porventura venham a acompanhá-los, em seus deslocamentos oficiais partindo do 
Aeroporto Internacional de Brasília e/ou Base Aérea de Brasília, conforme condições 
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 252.901,88 (duzentos e cinquenta e dois mil novecentos e um reais e 
oitenta e oito centavos)  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 19/12/2023 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço global 

MODO DE DISPUTA: 
aberto  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES